

2013060005

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

IČO: 36011037 DIČ: 2020447803 IČDPH SK2020447803 DODÁVATEĽ Kinekus, s.r.o. Rosinská cesta 13, 010 08 Zilina Prevádzka: Fedínova 14 851 01 Bratislava Slovak Republic Tel 02/63811447 Fax 02/63811447 Č dod Mail ba@kinekus.sk Banka Oberbank AG pob. zahraničnej banky v SR Účet 6211024739 / 8370		IČO: 00167088 DIČ: 2021356601 IČDPH: SK2021356601 ODBERATEĽ Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV Panská 26 831 04 BRATISLAVA Adresát p. TABERY	
I-Ban Splatnosť 27.02.2013 Variab. 2013060005 Deň vyhotovenia 13 02 2013 Špecif Deň dodávky 13 02 2013 Konšt 0308 Spôsob uhrady P) Prev príkaz			

Fakturuje Vám			
Prilohy DP/5			
DPH 20,00%	Základ (EUR) 97,13	Daň (EUR) 19,43	Rekapitulácia
			Základ 97,13
			Daň 19,43
			Vyučt z alohy
			Zaokrúhlenie
			K ÚHRADE 116,56

Slovom stošestnásť 56/100

Čiarový kód	Dodávateľský kód	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	Zľava celkom	Celkom po zľ.	DPH
4600972430803	215052205ZL	5,000	0,42	2,10	0,00	2,10	20%
Platno brusne 230x280/80		KS					
4600972431152	215052207ZL	5,000	0,42	2,10	0,00	2,10	20%
Platno brusne 230x280/120		KS					
8595126953269	4081726MB	2,000	0,29	0,58	0,00	0,58	20%
List pilový na kov a drevo obojstr 300mm 24/8 zu		KS					
8595126914604	4081440MB	1,000	5,17	5,17	0,00	5,17	20%
Skrutky do dreva sada 310ks		SD					
8595126906685	408106910MB	3,000	0,54	1,62	0,00	1,62	20%
Kotuc rezny na kov 115x1 6x22 2mm EC		KS					
8595126942072	4088808700MB	2,000	1,00	2,00	0,00	2,00	20%
Kotuc brusny na kov 115x6x22 2mm EC		KS					
8591401060035	407701060	2,000	0,63	1,26	0,00	1,26	20%
Vrtak do kovu o 6 0mm 10ks WW		KS					
8591401030038	407701030	2,000	0,38	0,76	0,00	0,76	20%
Vrtak do kovu o 3 0mm 10ks WW		KS					
8595030191221	5112000ME	3,000	10,75	32,25	0,00	32,25	20%
Vložka 100D 29-35		KS					
8595126909570	4089268MB	1,000	7,17	7,17	0,00	7,17	20%
Nožnice zahradnicke krokovacie prevodove 250m		KS					
8585001539502	4177222TT	3,000	4,83	14,49	0,00	14,49	20%
Zamok stav 80/72/55 WCL		KS					
8581569943714	4071370JD	1,000	10,21	10,21	0,00	10,21	20%
Odhmac- AL na sneh /s nasadou/ WW		ks					
8592381083151	317730687OI	1,000	17,42	17,42	0,00	17,42	20%
Vozik nakupny MODERN		KS					
Dodaci list DP/5/13.02.2013		31 000		97,13	0,00	97,13	
Spolu		Hmotnosť 0,		97,13	0,00	97,13	

Vyhlasujeme, že všetky horeuvedené výrobky na tomto doklade sú opatrené certifikátom resp. je vyhlásená zhoda s technickými požiadavkami v zmysle z 264/1999 Zb. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a v zmysle nariadení vlády Slovenskej republiky 392/1999 a 394/1999 Zb. Tovar je až do zaplataenia celoy sumy majetkom dodavateľa

Ak ste boli u nás spokojní, povedzte to prateľom, ak nie, povedzte to nám

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR v Žiline, vložka č. 3637L

Fakturu vyhotovil Jozef Svidran